de  Licitac;ao e  no  Parecer Juridico  emltido pela Assessoria Juridica  Municipal,  vein formalizar

a   DISPENSA   DO   PROCEDIMENTO   LICITATORIO,   para   a   Locagao   de   lmdvel   para   o

furicionamento   da   Sede   da   Secretaria   de   Educagao.   Prazo    31/12/2021.   Totalizando   R$

45.000.00  (quarenta  e  cinco  mil  reais),  cons(antes  do  respectivo  Processo  de  Dispensa  de

Licitagao 016/2021,  devendo ser celebrado o contrato com o Sr.  JOSE  OLIVEIRA DA SILVA,

pessoa  fisica,  portador  da  Carteira  de  ldentidade  n°  682921718,  expedida  pela  SSP/BA  e

[...]

lden(Idade  n°  682921718,  expedida  pela  SSP/BA e  lnscrito  no  CPF  sob  o  n° 753,411,665-15,

residente  e  domiciliaclo  na  Cidade  de  Candido  Sales/BA,  na  Rua  Washington   Luis,  n°  353,

Bairro  Centro,   CEP:  45.157-000.  Valor  global  R$  45.000.00  (quarenta  e  cinco  mil  reais)    A

Prefeitura   Municipal  de   Candidc>   Sales   HOMOLOGA  o   referido   processo  de   dispensa  em

19/03/2021    Candido  Sales,  Maurilio  Lemos  das Virgens -Prefelto  Municipal.

Pra¢a  Mois6s  F6lix  dos  Santos,  274  I  Centro  I  Candido  Sales  .